
Statutární orgán:

Roman Hrdlic

Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A
za období od 1.1.2018 do 31.12.2018

 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o.

Datum sestavení: 15.4.2019



Minulé období
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 18 602 -4 867 13735 12 477

B. Dlouhodobý majetek 8332 -4825 3507 1940

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 143 -143 0 28

2. Ocenitelná práva 143 -143 0 28

1. Software 143 -143 0 28

II. Dlouhodobý hmotný majetek 8189 -4682 3507 1912

1. Pozemky a stavby 55 -11 44 46

2. Stavby 55 -11 44 46

2. Hmotné movité věci a jejich soubory 7 658 -4 195 3 463 1 844

4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 476 -476 0 22

3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 476 -476 0 22

C. Oběžná aktiva 10 242 -42 10 200 10 515

I. Zásoby 697 0 697 1 121

1. Materiál 9 9 502

2. Nedokončená výroba a polotovary 688 688 619

II. Pohledávky 7 198 -42 7 156 8 189

2. Krátkodobé pohledávky 7 198 -42 7 156 8 189

1. Pohledávky z obchodních vztahů 1 005 -42 963 3 124

4. Pohledávky - ostatní 6 193 6 193 5 065

3. Stát - daňové pohledávky 982 982

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 70 70 8

5. Dohadné účty aktivní 5 141 5 141 5 057

IV. Peněžní prostředky 2 347 0 2 347 1 205

1. Peněžní prostředky v pokladně 99 99 84

2. Peněžní prostředky na účtech 2 248 2 248 1 121

D. Časové rozlišení aktiv 28 0 28 22

1. Náklady příštích období 28 28 22

Běžné období
Řádek Název řádku

 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o.

Husova 60/9, Šestajovice
IČ:  282 40 693

v celých tisících CZK
k 31.12.2018

R O Z V A H A



Název řádku Běžné období Minulé období

PASIVA CELKEM 13 735 12 477

A. Vlastní kapitál 7 763 6 485

I. Základní kapitál 200 200

1. Základní kapitál 200 200

III. Fondy ze zisku 20 20

1. Ostatní rezervní fondy 20 20

IV. Výsledek hospodaření minulých let 6 266 5 455

1. Nerozdělený zisk minulých let 6 266 5 455

V. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 277 810

VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku 0 0

Cizí zdroje 5 972 5 992

C. Závazky 5 972 5 992

I. Dlouhodobé závazky 0 15

9. Závazky - ostatní 15

3. Jiné závazky 15

II. Krátkodobé závazky 5 972 5 977

3. Krátkodobé přijaté zálohy 3 306 4 050

4. Závazky z obchodních vztahů 2 152 1 274

8. Závazky - ostatní 514 653

3. Závazky k zaměstnancům 234 230

4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 142 129

5. Stát - daňové závazky a dotace 75 290

6. Dohadné účty pasivní 63 4

Řádek

B. + C.



Název řádku Běžné období Minulé období

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 17 503 15 384

 A. Výkonová spotřeba -9 771 -8 355

2. Spotřeba materiálu a energie -6 986 -6 323

3. Služby -2 785 -2 032

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti 68 -11

 D. Osobní náklady -5 898 -5 332

1. Mzdové náklady -4 254 -3 837

2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady -1 644 -1 495

1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění -1 397 -1 265

2. Ostatní náklady -247 -230

 E. Úpravy hodnot v provozní oblasti -668 -539

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku -685 -481

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé -685 -481

3. Úpravy hodnot pohledávek 17 -58

 III. Ostatní provozní výnosy 699 127

1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 650

3. Jiné provozní výnosy 49 127

 F. Ostatní provozní náklady -287 -226

3. Daně a poplatky -76 -77

5. Jiné provozní náklady -211 -149

 * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 1 646 1 048

 J. Nákladové úroky a podobné náklady -5

2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady -5

 K Ostatní finanční náklady -24 -23

 * Finanční výsledek hospodaření (+/-) -24 -28

 ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 1 622 1 020

 L. Daň z příjmů -345 -210

1. Daň z příjmů splatná -345 -210

 ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 1 277 810

 *** Výsledek hospodaření za účetní období  (+/-) 1 277 810

 * Čistý obrat za účetní období 18 202 15 511

Řádek

Husova 60/9, Šestajovice
v celých tisících CZK

V Ý K A Z   Z I S K U
A   Z T R Á T Y

IČ:  282 40 693

 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o.

za období od 1.1.2018 do 31.12.2018



Běžné období Minulé období

P. 1 205 0
Z. 1 622 0
A.1. 66 0
A.1.1. 685 0
A.1.2. -17 0
A.1.2.1. -17 0
A.1.3. -650 0
A.1.6. 48 0

A.* 1 688 0

A.2. 2 004 0
A.2.1. 1 597 0

A.2.2. -17 0

A.2.3. 424 0
A.** 3 692 0
A.5. -333 0
A.*** 3 359 0
B.1. -2 852 0
B.2. 650 0
B.*** -2 202 0
C.1. -15 0
C.*** -15 0
F. 1 142 0
D. 0 0
R. 2 347 0

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti

Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků

Rozdíl D=P+F-R

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci období

Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Změna stavu dlouhodobých, popř. krátkodobých závazků

Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a za doměrky daně za minulá období

Úpravy o ostatní nepeněžní operace

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami provozního kapitálu a
mimořádnými položkami

Změna potřeby pracovního kapitálu

Změna stavu pohledávek z provozní činnosti a časového rozlišení aktivního

Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti a časového rozlišení pasivního

Změna stavu zásob

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami

Řádek

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období

Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním

 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o. P Ř E H L E D
O   P E N Ě Ž N Í C H   T O C Í C H

Úpravy o nepeněžní operace

Odpisy stálých aktiv

Změna stavu opravných položek a rezerv

Změna stavu opravných položek

(Zisk) ztráta z prodeje stálých aktiv

Husova 60/9, Šestajovice za období od 1.1.2018 do 31.12.2018
IČ:  282 40 693 v celých tisících CZK



Základní kapitál a
vlastní akcie Ážio Ostatní kapitálové

fondy
Fondy z přecenění

a přepočtů Fondy ze zisku
Nerozdělené

výsledky
hospodaření

Celkem

Stav k 31.12.2016 200 20 5 455 5 675
Transakce s vlastníky celkem 0 0 0 0 0 810 810
Výsledek hospodaření za běžné období 810 810
Čisté nerealizované zisky (ztráty) celkem 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2017 200 0 0 0 20 6 265 6 485
Transakce s vlastníky celkem 0 0 0 0 0 1 278 1 278
Ostatní 1 1
Výsledek hospodaření za běžné období 1 277 1 277
Čisté nerealizované zisky (ztráty) celkem 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2018 200 0 0 0 20 7 543 7 763

IČ:  282 40 693 v celých tisících CZK

 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o. P Ř E H L E D   O   Z M Ě N Á C H
V L A S T N Í H O   K A P I T Á L U

Husova 60/9, Šestajovice za období od 1.1.2018 do 31.12.2018



1
Firma:
IČ:

Založení / Vznik:

Sídlo:
Právní forma:

Spisová značka:

Účetní období:

Předmět podnikání:

1.1

Běžné období Minulé období

100,0 100,0

1.2

Od (datum) Do (datum)
1.1.2018 31.12.2018

1.3

Společnost s ručením omezeným

Oddíl C, vložka 134675 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v
Praze

Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

Jméno / Firma
Podíl v %

1. leden až 31. prosinec
Správa veřejného vodovodu a kanalizace
Poskytování technických služeb
Stavební činnost

Osoby podílející se více jak 20% na základním kapitálu účetní jednotky

jednatel

Popis účetní jednotky
 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o.
282 40 693

Společnost byla založena dne 28. listopadu 2007, zápis do obchodního rejstříku
proběhl dne 20. února 2008.

Šestajovice, Husova 60/9

Obec Šestajovice

Jméno Funkce
Roman Hrdlic

Statutární orgány v průběhu účetního období

Způsob jednání za společnost

Jednatel je oprávněn zastupovat společnost v celém rozsahu samostatně.

1



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

2

2.1

2.1.1

Vykázán v
rozvaze

Vykázán
v nákladech

běžného
období*)

Technické
zhodnocení

Dlouhodobý nehmotný majetek > 60 tis. Kč > 1 tis. Kč > 40 tis. Kč
Dlouhodobý hmotný majetek > 40 tis. Kč > 1 tis. Kč > 40 tis. Kč

Dopravní prostředky
Inventář

Zisky či ztráty z prodeje nebo vyřazení majetku jsou určeny jako rozdíl mezi výnosy z prodeje a účetní zůstatkovou hodnotou
majetku k datu prodeje a jsou účtovány do výkazu zisku a ztráty.
Na základě inventarizace jsou vytvářeny opravné položky k poškozenému nebo aktuálně nepoužívanému dlouhodobému
hmotnému majetku, jehož ocenění v účetnictví přechodně neodpovídá reálnému stavu. Konkrétní způsob tvorby opravných
položek je uveden u přehledu pohybů dlouhodobého majetku.

na úrovni daňových odpisů 5 let
na úrovni daňových odpisů 3 roky

- nakoupený dlouhodobý majetek je oceněn pořizovací cenou sníženou o oprávky a případné opravné položky vyjadřující
ztrátu ze snížení hodnoty.
- dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností je oceněn hodnotou zahrnující přímé náklady, nepřímé náklady
bezprostředně související s vytvořením majetku vlastní činností (výrobní režie), popřípadě nepřímé náklady správního
charakteru, pokud vytvoření majetku přesahuje období jednoho účetního období.

Veškeré výpůjční náklady jsou zaúčtovány do výsledovky v období, v němž vznikají.
Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za účetní období částku uvedenou v tabulce výše,
zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého hmotného majetku.

Pořizovací cena dlouhodobého hmotného majetku, s výjimkou pozemků a nedokončených investic, je odpisována po dobu
odhadované životnosti majetku následujícím způsobem:

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu s platnými českými účetními předpisy, tedy se
zákonem o účetnictví (563/1991 Sb.), vyhláškou provádějící tento zákon (500/2002 Sb.) a Českými účetními standardy pro
podnikatele (sada 001 – 023).

- dlouhodobý majetek nabytý darováním, bezúplatně nabytý na základě smlouvy o koupi najaté věci, nově zjištěný v účetnictví
nebo vložený je oceněn reprodukční pořizovací cenou. Konkrétní způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny je případně
uveden v rozboru přírůstků dlouhodobého majetku.

Metoda odpisování Počet let / %

Účetní metody a obecné účetní zásady

Přehled významných účetních pravidel a postupů

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Dlouhodobým nehmotným či hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a jehož
ocenění v jednotlivém případě je vyšší než je uvedeno v následující tabulce:

*) tento majetek společnost vykázala v nákladech běžného období a dále jej sleduje ve své operativní evidenci.

Dlouhodobý nehmotný či hmotný majetek je oceněn následujícím způsobem:

Společnost ve svém výkazu zisku a ztráty zobrazuje výnosy jako kladné hodnoty a náklady jako záporné hodnoty.
Pokud není uvedeno jinak, jsou údaje v této účetní závěrce vyjádřeny v tisících korunách českých (Kč).

2



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.5

2.1.6

Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu

Účetní operace vyjádřené v cizích měnách jsou v průběhu roku zachyceny pevným měsíčním kurzem.

K datu účetní závěrky jsou aktiva a závazky vyjádřené v cizí měně přepočtena kurzem České národní banky k datu, ke
kterému je účetní závěrka sestavena.

Daně

Splatná daň
Vedení společnosti zaúčtovalo daňový závazek a daňový náklad na základě kalkulace daně, která vychází z jeho porozumění
interpretace daňových zákonů platných v České republice k datu sestavení účetní závěrky a je přesvědčeno o správnosti
výše daně v souladu s platnými daňovými předpisy České republiky. S ohledem na existenci různých interpretací daňových
zákonů a předpisů ze strany třetích osob včetně orgánů státní správy závazek z daně z příjmů vykázaný v účetní závěrce
společnosti se může změnit podle konečného stanoviska finančního úřadu.

Opravné položky k zásobám jsou tvořeny v případech, kdy reálná hodnota zásob je nižší, než jejich využitelná, resp. prodejní
hodnota. Pro určení těchto zásob se vychází z analýzy jejich stáří, využitelnosti, resp. předpokládané prodejní ceny.

Pohledávky

Pohledávky jsou oceňovány
- při vzniku jmenovitou (nominální) hodnotou, následně sníženou o příslušné opravné položky k pochybným a nedobytným
částkám
- nabyté za úplatu nebo vkladem jsou oceněny pořizovací cenou sníženou o opravnou položku k pochybným a nedobytným
částkám

V případě postupného splácení pohledávky je v rozvaze odděleně vykázána část splatná do jednoho roku a část splatná nad
jeden rok.

Závazky

Závazky jsou zaúčtovány ve jmenovité (nominální) hodnotě. V případě postupného splácení závazku je v rozvaze odděleně
vykázána část splatná do jednoho roku a část splatná nad jeden rok.

Zásoby vytvořené vlastní činností se oceňují vlastními náklady, které zahrnují přímé náklady vynaložené na výrobu nebo jinou
činnost, popřípadě i část nepřímých nákladů, která se vztahuje k výrobě nebo k jiné činnosti.

Zásoby

Nakupované zásoby (materiál, zboží) jsou oceňovány pořizovacími cenami. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení a
vedlejší pořizovací náklady – zejména náklady na dopravu, skladování, celní poplatky, provize a skonto. Z vnitropodnikových
služeb souvisejících s pořizováním zásob, nákupem a se zpracováním zásob se do pořizovací ceny aktivuje pouze přepravné
a vlastní náklady na zpracování materiálu.

Opravné položky k pohledávkám jsou tvořeny podle jejich stáří po datu splatnosti.

3



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

2.1.7

2.1.8

2.2

Položka rozvahy Stav k
31.12.2018

Stav k
31.12.2017

99 84
2 248 1 121
2 347 1 205Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty celkem

Peněžní toky z provozních, investičních nebo finančních činností jsou uvedeny v přehledu o peněžních tocích
nekompenzovaně.

Použití odhadů

Sestavení účetní závěrky vyžaduje, aby vedení společnosti používalo odhady a předpoklady, jež mají vliv na vykazované
hodnoty majetku a závazků k datu účetní závěrky a na vykazovanou výši výnosů a nákladů za sledované období. Vedení
společnosti stanovilo tyto odhady a předpoklady na základě všech jemu dostupných relevantních informací. Nicméně, jak
vyplývá z podstaty odhadu, skutečné hodnoty v budoucnu se mohou od těchto odhadů odlišovat.

Přehled o peněžních tocích

Přehled o peněžních tocích byl sestaven kombinací nepřímé (provozní část) a přímé (investiční a finanční část) metody.
Peněžní ekvivalenty představují krátkodobý likvidní majetek, který lze snadno a pohotově převést na předem známou částku
v hotovosti. Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty lze analyzovat takto:

Peněžní prostředky v pokladně
Peněžní prostředky na účtech

Výnosy

Výnosy jsou zaúčtovány v hodnotě přijatého plnění nebo plnění, které bude přijato, a představují pohledávky za zboží a
služby poskytnuté v průběhu běžné činnosti, po odečtení slev, daně z přidané hodnoty a dalších daní souvisejících s prodeji.

4



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

3

3.1

Stav k
31.12.2017 Přírůstky Převody Úbytky Stav k

31.12.2018

Software 143 143

Celkem 143 0 0 0 143

Stav k
31.12.2017 Přírůstky Převody Úbytky Stav k

31.12.2018

Software -115 -28 -143

Celkem -115 -28 0 0 -143

Stav k
31.12.2017

Stav k
31.12.2018

Software 28 0

Celkem 28 0

Komentář k významným položkám rozvahy a výkazu
zisku a ztráty

Dlouhodobý majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

Společnost vlastní vedle účetního software také programové vybavení pro správu vodního hospodářství.

Pořizovací cena

Oprávky

Zůstatková cena

5



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

Stav k
31.12.2017 Přírůstky Převody Úbytky Stav k

31.12.2018

Stavby 55 55

Hmotné movité věci a jejich soubory 6 123 2 852 1 317 7 658

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 476 476

Celkem 6 654 2 852 0 1 317 8 189

Stav k
31.12.2017 Přírůstky Převody Úbytky Stav k

31.12.2018

Stavby -10 -1 -11

Hmotné movité věci a jejich soubory -4 279 -633 -717 -4 195

Jiný dlouhodobý hmotný majetek -454 -22 -476

Celkem -4 743 -656 0 -717 -4 682

Stav k
31.12.2017

Stav k
31.12.2018

Stavby 45 44

Hmotné movité věci a jejich soubory 1 844 3 463

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 22 0

Celkem 1 911 3 507

2 852

1 351
231

1 270

Výnosy Náklady Rozdíl
650 0 650
650 0 650Celkem

Majetek
Nakladač JCB

Prodej dlouhodobého majetku

Dodávka (elektromobil)

V majetku společnosti jsou dopravní prostředky a stavební technika. Dále eviduje zhodnocení pronajatých prostor.

Pořizovací cena

Oprávky

Zůstatková cena

Dlouhodobý hmotný majetek

Rozbor přírůstků

Přírůstky celkem v pořizovacích cenách
z toho:
Nakladač JCB
Osobní automobil

6



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

3.2

Skupina Materiál
Nedokončená

výroba a
polotovary

Výrobky a zboží
Poskytnuté
zálohy na

zásoby
Celkem

Stavební zakázky 688 688
Pohonné hmoty 9 9
Celkem 9 688 0 0 697

Běžné období Minulé období

68 -11
68 -11

3.3

Celková
brutto

hodnota

Opravná
položka

Celková
brutto

hodnota

Opravná
položka

6 880 7 775
205 380
17 27
58 -4 4
32 -32 44 -41
6 -6 19 -19

7 198 -42 8 249 -60

3.4

Běžné období Minulé období

15
0 15

Celkem

Skupina

Změna stavu nedokončené výroby

Od 1 do 5 let do splatnosti

Závazky

Společnost má závazky výhradně ze své podnikatelské činnosti.

Celkem

Pohledávky

Pohledávky před datem splatnosti
Po splatnosti do 3 měsíců
Po splatnosti od 3 do 6 měsíců
Po splatnosti od 6 do 12 měsíců
Po splatnosti od 12 do 18 měsíců
Po splatnosti nad 18 měsíců
Celkem

Zásoby

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Rozbor dlouhodobých závazků dle data splatnosti

Skupina

Společnost má pohledávky výhradně ze své podnikatelské činnosti.

Rozbor krátkodobých pohledávek dle data splatnosti

Skupina

Běžné období Minulé období

7



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

Běžné období Minulé období

4 517 4 919
1 297 471

0 551
158 36

5 972 5 977

3.5

Efektivní sazba daně z příjmů

Základ daně Daňový efekt

1 622 -
19% -308

195 -37
1 817 -345

3.6

Výše podílu v
%

Nominální
hodnota Nesplaceno Datum

splatnosti
100,00% 200 0 -
100,00% 200 0 -

Běžné období Minulé období

810 1 761
810 1 761

Minulé období 20,6%

Rozbor splatné daně z příjmů

Zisk před zdaněním
Daňová sazba aplikovatelná na tuzemské zisky

Společník

Obec Šestajovice

Daň z příjmů

Běžné období 21,3%

Příděl ze zisku do fondu nerozdělených zisků minulých let

Celkem

Vlastní kapitál

Pohyby ve vlastním kapitálu

Celkem
*Jedná se o hospodářské výsledky vytvořené v minulém a předminulém účetním období

Rozdělení výsledku hospodaření

Druh pohybu

Daňové dopady z ostatních nedaňových nákladů
Celkem

Základní kapitál

Pohyby vlastního kapitálu jsou zobrazeny v Přehledu o změnách vlastního kapitálu.

Rozbor krátkodobých závazků dle data splatnosti

Skupina

Závazky před datem splatnosti

Po splatnosti nad 12 měsíců
Celkem

Po splatnosti do 6 měsíců
Po splatnosti od 6 do 12 měsíců

8



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

3.7

Běžné období Minulé období

12 128 11 248
5 375 4 136

17 503 15 384

Běžné období Minulé období

6 591 5 189
1 874 2 016

337 299
969 851

9 771 8 355

Počet
v běžném

období

Počet
v minulém

období

Stav k
31.12.2018

Stav k
31.12.2017

10 10 4 254 3 837
1 1 0 0

1 397 1 265
247 230

11 11 5 898 5 332

Zaměstnanci - mzdové náklady
Statutární orgány - odměny
Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
Ostatní náklady

Osobní náklady

Druh nákladu

Ostatní
Celkem

Celkem

Přímé náklady na vodní hospodářství
Přímé náklady na stavební zakázky
Provoz autoparku

Výkonová spotřeba

Tržby z prodeje výrobků, služeb a zboží

Výkaz zisku a ztráty

Správa vodního hospodářství (vodné a stočné)
Stavební a obdobné zakázky

Skupina

Celkem

Skupina

9



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

4
4.1

Měna Zůstatek v
měně

Zůstatek v
CZK

Vykázáno na
řádku

CZK 118 118 C.II.2.1
118

4.2

Měna Zůstatek v
měně

Zůstatek v
CZK

Vykázáno na
řádku

CZK 1 459 1 459 C.II.4
1459

4.3

Měna Zůstatek v
měně

Zůstatek v
CZK

Vykázáno na
řádku

CZK 72 72 I.
CZK 4 681 4 681 I.

4753

4.4

Měna Zůstatek v
měně

Zůstatek v
CZK

Vykázáno na
řádku

CZK 1 358 1 358 A.3
1358

Závazky vůči podnikům ve skupině

Celkem

Popis

Obec Šestajovice - nájemné vodního hospodářství

Popis

Popis

Obec Šestajovice

Vztahy k podnikům ve skupině

Celkem

Pohledávky za podniky ve skupině

Popis

Obec Šestajovice

Obec Šestajovice - vodné a stočné
Obec Šestajovice - stavební a obdobné zakázky

Celkem

Prodeje podnikům ve skupině

Celkem

Nákupy od podniků ve skupině

10



Příloha k účetní závěrce společnosti za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

5
V tomto období nedošlo k žádným významným událostem, které by negativně ovlivnily finanční pozici společnosti.

Události po datu účetní závěrky

11


